АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  /А  А Р А Л  № 4 6 ^
с. Волчиха

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волчихинского района Алтайского
края от 23.04.2020 №155 «Об
утверждении Положения о
межведомственной комиссии по
обследованию зданий и сооружений,
жилых домов, расположенных на
территории муниципального
образования Волчихинский район»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 21.08.2019 №1082 «Об утверждении Правил проведения экспертизы жилого
помещения, которому причинен ущерб, подлежащий возмещению в рамках
программы организации возмещения ущерба, причиненного расположенным на
территориях субъектов Российской Федерации жилым помещениям граждан, с
использованием механизма добровольного страхования, методики определения
размера ущерба, подлежащего возмещению в рамках программы организации
возмещения ущерба, причиненного расположенным на территориях субъектов
Российской Федерации жилым помещениям граждан, с использованием
механизма добровольного страхования за счет страхового возмещения и
помощи, предоставляемой за счет средств бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации, и внесении изменений в Положение о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», с
Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по
обследованию зданий и сооружений, жилых домов, расположенных на
территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского
края изложив его в следующей редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-
Администрации Волчихинского района (www.volchiha22.ru).

Заместитель главы Администрац
председатель комитета по фина:
налоговой и кредитной поли А.И. Авцинов

http://www.volchiha22.ru

приложение
к постановлению Администрации
Волчихинского района

Состав
межведомственной комиссии по обследованию зданий и сооружений, жилых

домов, расположенных на территории муниципального образования
Волчихинский район

Шишова Т.М. Председатель комитета по ЖКХ и градостроительству,
архитектор района Администрации района, председатель
комиссии;

Овчарова Ю.П Заведующий сектором комитета по ЖКХ и
градостроительству Администрации района;

Члены комиссии:

Верзунова Н.В. Главный специалист комитета по ЖКХ и градостроительству
Администрации района;

Лукина Е.М. Начальник правового отдела управления делами
Администрации района;

Зацепин В.А. Заведующий отделом по делам ГО ЧС и МР Администрации
района;

Швец Л.А. Начальник ТО Управления Роспотребнадзора по
(по Алтайскому краю в Михайловском, Волчихинском,
согласованию) Ключевском, Угловском районах;

По согласованию Представитель федерального органа исполнительной
(в случае власти, осуществляющего полномочия собственника в
необходимости) отношении объекта;

По согласованию Представитель государственного органа Российской (в
случае Федерации или подведомственному ему предприятию,
необходимости) если указанному органу либо его подведомственному

предприятию объект принадлежит на соответствующем
вещем праве.